

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din RM de la frontiera
moldo-romana №15870-14-CT**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Водозаборный колодец с самовсасывающим насосом. Lucrari tehnologice.

Valoarea de deviz 133 326,498 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Pret de piata	Насос центробежный Q= 35 м3/час, P1= 5 кВт, P2=4 кВт, в комплекте	buc	2,000	22 300,00 0,00	44 600,00 0,00
2	Pret de piata	Насос центробежный Q= 2 м3/час, P1= 0,5 кВт, P2=0,3 кВт, в комплекте	buc	2,000	4 032,00 0,00	8 064,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			52 664,000
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			631,968
		Total Utilaj Inclusiv salariu				53 295,968
		2. Lucrari de montare				
3	AcC06A	Montarea pe postament existent a pompelor de vid, cu piston, avind un debit de pina la 150 mc/h Насос	buc	4,000	125,13 84,00	500,508 336,000
4	AcC03A	Montarea pe postament existent a motoarelor electrice care actioneaza pompe sau alte agregate, avind puterea de 0,25-2,8 kw	buc	4,000	45,25 31,50	181,002 126,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			681,510
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			103,950
		<i>Transport material</i>	10 %			20,351
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	2 %			4,070
		<i>Cheltuieli directe</i>				809,881
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			351,120
		<i>Total</i>				1 161,001
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			69,660
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 230,661 462,000
		3. Lucrari sanitare				
		3.1. A1.1.1-A1.1				
5		Шланг пищевой напорно- всасыв. армированный спиралью PVC d125mm	m	2,500	142,00 0,00	355,000 0,000
6	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, PE100 PN6 d140 mm	m	4,000	146,67 4,41	586,689 17,640
7	AcA04B	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 140 x 4 mm	m	1,400	217,53 25,20	304,543 35,280
8	AcF11E	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 150- 225 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	6,000	15,39 2,40	92,328 14,400
9	AcB01B	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Задвижка фланцевая d 125 mm	buc	2,000	1 136,49 21,00	2 272,980 42,000
10	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de	buc	2,000	2 044,50 16,50	4 089,000 33,000

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, Антивибрационная вставка d80mm				
11	IA18J	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi (Закладные детали- Бобышка)	buc	4,000	33,30 16,50	133,191 66,000
12	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, Фланец приварной d125 mm	buc	7,000	575,30 90,60	4 027,122 634,200
13	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Отвод стальной сварной d 125 mm	buc	2,000	410,02 98,10	820,031 196,200
14	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Переход стальной сварной d 125 x 80 mm	buc	2,000	366,16 98,10	732,311 196,200
15	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Тройник стальной сварной d 125 mm	buc	1,000	767,02 98,10	767,016 98,100
16	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Втулка фланец-гладкий конец со свободным фланцем d125x140mm	buc	2,000	553,00 17,40	1 106,000 34,800
17	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, Хомут червячный нерж. сталь d140mm	buc	1,000	241,32 15,60	241,324 15,600
18	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Манометр	buc	2,000	257,83 12,00	515,664 24,000
19	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea d125mm Y333P	buc	2,000	7 464,38 69,00	14 928,750 138,000
20	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 88,5 x 3,5 mm	m	7,000	174,42 15,00	1 220,929 105,000

1	2	3	4	5	6	7
21	AcA52C	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 PN6 SDR26 d90mm	m	11,500	66,22 5,46	761,559 62,790
22	AcF11D	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	18,500	11,52 2,10	213,139 38,850
23	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Задвижка фланцевая d80 mm	buc	3,000	862,02 16,50	2 586,060 49,500
24	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Клапан обратный фланцевый d80 mm	buc	4,000	2 044,50 16,50	8 178,000 66,000
25	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Антивибрационная вставка d40mm	buc	2,000	1 293,62 16,50	2 587,240 33,000
26	IA18J	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi (Закладные детали- Бобышка)	buc	4,000	33,30 16,50	133,191 66,000
27	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, Фланец приварной d80 mm	buc	10,000	248,80 26,70	2 487,960 267,000
28	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Втулка фланец-гладкий конец со свободным фланцем d80x90mm	buc	3,000	257,39 17,40	772,170 52,200
29	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Отвод стальной сварной d80 mm	buc	2,000	129,60 31,50	259,195 63,000

1	2	3	4	5	6	7
30	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Тройник стальной сварной d80 mm	buc	2,000	331,56 31,50	663,115 63,000
31	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Переход стальной сварной d80x40 mm	buc	2,000	104,10 31,50	208,195 63,000
32	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Отвод сварной d90mm	buc	6,000	536,40 30,00	3 218,400 180,000
33	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Тройник сварной d90mm	buc	1,000	583,87 30,00	583,870 30,000
34	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Заглушка сварная d90mm	buc	1,000	750,52 30,00	750,520 30,000
35	IA18B	ArmatURI fine pentru cazanele de incalzire centrala: Манометр	buc	2,000	257,83 12,00	515,664 24,000
		<i>Total</i>	lei			56 111,156
		Total A1.1.1-A1.1 Inclusiv salariu				56 111,156 2 738,760
		3.2. HK 1.1				
36	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, Трап с гидрозатвором d50mm	buc	1,000	943,03 33,00	943,029 33,000
37	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 PN8 SDR21 d63mm	m	2,000	42,21 1,62	84,422 3,240
38	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa	m	1,500	54,47 1,62	81,707 2,430

1	2	3	4	5	6	7
		montata in sant, PE100 PN10 SDR17 d50mm				
39	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	3,500	7,05 1,20	24,689 4,200
40	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Клапан обратный со сливной пробкой d32 mm	buc	1,000	344,10 16,50	344,100 16,500
41	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Задвижка муфтовая d32 mm	buc	1,000	242,18 16,50	242,180 16,500
42	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Колено зажимное d40 mm	buc	1,000	75,39 10,50	75,390 10,500
43	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Муфта зажимная d40x1 1/4"	buc	1,000	76,42 10,50	76,420 10,500
		<i>Total</i>	lei			1 871,937
		Total HK 1.1 Inclusiv salariu				1 871,937 96,870
		<i>Total</i>	lei			57 983,093
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			638,017
		<i>Transport material</i>	10 %			5 253,514
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	2 %			1 050,703
		<i>Cheltuieli directe</i>				64 925,327
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			9 414,172
		<i>Total</i>				74 339,499

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6 %			4 460,370
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				78 799,869 2 835,630

		Total	lei			133 326,498
		Total deviz: Inclusiv salariu				133 326,498 3 297,630

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din RM de la frontiera
moldo-romana №15870-14-CT**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Водозаборный колодец с самовсасывающим насосом. Lucrari tehnologice.

Valoarea de deviz 133 326,498 lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,220	30,00	186,600
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,000	30,00	180,000
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	83,219	30,00	2 496,570
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,517	30,00	45,510
5.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	30,00	240,000
6.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,200	30,00	126,000
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,765	30,00	22,950

		Total manopera				3 297,630
--	--	-----------------------	--	--	--	------------------

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	150,00	0,150
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,072	35,00	2,520
3.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,057	20,00	1,140
4.	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,263	6,50	1,709
5.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,006	7,20	0,043
6.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	1,393	13,50	18,805
7.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,704	8,50	5,985
8.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,416	9,83	4,089
9.	2320322600374	Citom	kg	0,191	17,00	3,247
10.	23658705	Шланг пищевой напорно-всасыв. армированный спиралью PVC d125mm	m	2,500	142,00	355,000
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,291	12,80	16,525
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,354	19,00	44,726
13.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,144	16,00	2,304
14.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	3,172	45,00	142,740
15.	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	1,030	45,00	46,350
16.	252121670144	Teava din otel d140x4mm	m	1,471	150,00	220,650
17.	25212167016140	Tub de protectie PE100 PN6 d140mm	m	4,141	136,00	563,176
18.	2521216701883	Teava din otel d88,5 x 3,5mm	m	7,424	132,00	979,968
19.	252121671150	Teava polietilena PE100 PN10 d50mm	m	1,504	49,24	74,057
20.	252121671690	Teava polietilena PE100 PN6 d90mm	m	11,557	57,00	658,749
21.	252121671863	Teava polietilena PE100 PN8 d63mm	m	2,006	37,00	74,222
22.	2523156702190	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Отвод сварной d90mm	buc	6,060	440,00	2 666,400
23.	2523156703190	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Тройник сварной d90mm	buc	1,010	487,00	491,870
24.	252315670790	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Заглушка сварная d90mm	buc	1,010	652,00	658,520
25.	25231567114032	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Муфта зажимная d40x1 1/4"	buc	1,030	64,00	65,920
26.	252315671240	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Колено зажимное d40mm	buc	1,030	63,00	64,890
27.	25231567181214	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Втулка фланец-гладкий конец со свободным фланцем d125x140mm	buc	2,060	520,00	1 071,200
28.	252315671889	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Втулка фланец-гладкий конец со свободным фланцем d80x90mm	buc	3,090	233,00	719,970
29.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,310	1,65	0,511
30.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,104	16,00	1,664
31.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	1,174	38,00	44,612
32.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	8,240	0,50	4,120
33.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	12,360	0,50	6,180
34.	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	8,240	0,20	1,648
35.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	12,360	0,20	2,472
36.	287411730125	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Задвижка фланцевая d125mm	buc	2,060	1 083,00	2 230,980
37.	287411730340	Robinet sertar pana cauciucat din fonta Антивибрационная вставка d40mm	buc	2,080	1 228,00	2 554,240

38.	287411730380	Robinet sertar pana cauciucat din fonta Антивибрационная вставка d80mm	buc	2,080	1 950,00	4 056,000
39.	28741173080	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Задвижка фланцевая d80mm	buc	3,120	813,00	2 536,560
40.	28741173232	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Клапан обратный со сливной пробкой d32mm	buc	1,040	315,00	327,600
41.	28741173280	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Клапан обратный фланцевый d80mm	buc	4,160	1 950,00	8 112,000
42.	28741173432	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Задвижка муфтовая d32mm	buc	1,040	217,00	225,680
43.	28751142038750	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata Трап с гидрозатвором d50mm	buc	1,040	870,00	904,800
44.	2875274110212	Piesa de legatura din otel pentru sudura Отвод стальной сварной d125mm	buc	2,040	216,00	440,640
45.	2875274110280	Piesa de legatura din otel pentru sudura Отвод стальной сварной d80mm	buc	2,040	73,00	148,920
46.	2875274110312	Piesa de legatura din otel pentru sudura Тройник стальной сварной d 125mm	buc	1,020	566,00	577,320
47.	2875274110380	Piesa de legatura din otel pentru sudura Тройник стальной сварной d80mm	buc	2,040	271,00	552,840
48.	28752741105128	Piesa de legatura din otel pentru sudura Переход стальной сварной d 125 x 80 mm	buc	2,040	173,00	352,920
49.	28752741105804	Piesa de legatura din otel pentru sudura Переход стальной сварной d80x40mm	buc	2,040	48,00	97,920
50.	28752742040414	Bratara pt. tevi Хомут червячный нерж. сталь d140mm	buc	1,000	225,00	225,000
51.	2875274400125	Flansa din otel pentru sudura Фланец приварной d125mm	buc	7,350	350,00	2 572,500
52.	287527440180	Flansa din otel pentru sudura Фланец приварной d80mm	buc	10,500	174,00	1 827,000
53.	2913134501090	Закладные детали	buc	8,000	15,00	120,000
54.	29241273221125	Filtru pentru apa potabila cu flansa Y333P d125mm	buc	2,050	7 215,00	14 790,750
55.	3320500004512	Armatura fina Манометр	buc	4,040	243,00	981,720
56.	4100116202820	Apa potabila	m3	4,326	20,14	87,126
57.	98765303	Насос центробежный Q= 35 м3/час, P1= 5 кВт, P2=4 кВт, в комплекте	buc	2,000	22 300,00	44 600,000
58.	98765304	Насос центробежный Q= 2 м3/час, P1= 0,5 кВт, P2=0,3 кВт, в комплекте	buc	2,000	4 032,00	8 064,000
		Total materiale de construcții				105 402,648

Utilaje de construcții:

1.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,046	75,50	3,473
2.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	6,400	25,50	163,200
3.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,600	15,00	9,000
4.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,008	21,84	0,175
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,920	20,00	18,400
6.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	18,420	98,49	1 814,185
7.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	6,400	52,00	332,800
8.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,536	98,49	52,791
9.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,600	72,00	43,200
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,032	171,90	5,501
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,450	128,00	185,600

		Total utilaje de construcții				2 628,325
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

Total	lei	133 326,4 98
--------------	------------	-------------------------------

Total deviz:

133 326,4
98

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reabilitarea si modernizarea punctului
de trecere a frontierei Leuseni din RM de la
frontiera moldo-romana №15870-14-CT**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Pret de piata	Насос центробежный Q= 35 м3/час, P1= 5 кВт,P2=4 кВт, в комплекте	buc			22 300,00 0,00
	98765303	Насос центробежный Q= 35 м3/час, P1= 5 кВт,P2=4 кВт, в комплекте	buc	1,0000	22 300,00	22 300,00
2	Pret de piata	Насос центробежный Q= 2 м3/час, P1= 0,5 кВт, P2=0,3 кВт, в комплекте	buc			4 032,00 0,00
	98765304	Насос центробежный Q= 2 м3/час, P1= 0,5 кВт, P2=0,3 кВт, в комплекте	buc	1,0000	4 032,00	4 032,00
		2. Lucrari de montare				
3	AcC06A	Montarea pe postament existent a pompelor de vid, cu piston, avind un debit de pina la 150 mc/h Hacoc	buc			125,13 84,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,8000	30,00	84,00
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,7700	45,00	35,69
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	2,0000	0,20	0,41
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	20,00	4,00
4	AcC03A	Montarea pe postament existent a motoarelor electrice care actioneaza pompe sau alte agregate, avind puterea de 0,25-2,8 kw	buc			45,25 31,50
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	1,0500	30,00	31,50
	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0,2500	45,00	11,59
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	3,0000	0,50	1,54
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	3,0000	0,20	0,62
		3. Lucrari sanitare				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. A1.1.1-A1.1				
5		Шланг пищевой напорно-всасыв. армированный спиралью PVC d125mm	m			142,00 0,00
	23658705	Шланг пищевой напорно-всасыв. армированный спиралью PVC d125mm	m	1,0000	142,00	142,00
6	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, PE100 PN6 d140 mm	m			146,67 4,41
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1470	30,00	4,41
	25212167016140	Tub de protectie PE100 PN6 d140mm	m	1,0150	136,00	140,79
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0115	75,50	0,87
7	AcA04B	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 140 x 4 mm	m			217,53 25,20
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8400	30,00	25,20
	252121670144	Teava din otel d140x4mm	m	1,0100	150,00	157,61
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2900	12,80	3,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3600	19,00	7,11
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1500	38,00	5,92
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,1300	8,50	1,15
	2320322600374	Citom	kg	0,0300	17,00	0,53
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0800	6,50	0,54
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-lid	kg	0,2500	13,50	3,51
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0830	98,49	8,16
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0230	171,90	3,93
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	21,84	0,02
8	AcF11E	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 150-225 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			15,39 2,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0800	30,00	2,40
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,2000	20,14	4,03
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0700	128,00	8,96
9	AcB01B	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Задвижка фланцевая d 125 mm	buc			1 136,49 21,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7000	30,00	21,00
	287411730125	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Задвижка фланцевая d125mm	buc	1,0000	1 083,00	1 115,49
10	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Антивибрационная вставка d80mm	buc			2 044,50 16,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50
	287411730380	Robinet sertar pana cauciucat din fonta Антивибрационная вставка d80mm	buc	1,0000	1 950,00	2 028,00
11	IA18J	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi (Закладные детали- Бобышка)	buc			33,30 16,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	19,00	0,85
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0260	12,80	0,33
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0130	16,00	0,21
	2913134501090	Закладные детали	buc	1,0000	15,00	15,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0060	35,00	0,21
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	16,00	0,19
12	AcA31B	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, Фланец приварной d125 mm	buc			575,30 90,60
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,0200	30,00	90,60
	2875274400125	Flansa din otel pentru sudura Фланец приварной d125mm	buc	1,0000	350,00	367,50
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,1900	98,49	117,20
13	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Отвод стальной сварной d 125 mm	buc			410,02 98,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	30,00	98,10

1	2	3	4	5	6	7
	2875274110212	Piesa de legatura din otel pentru sudura Отвод стальной сварной d125mm	buc	1,0000	216,00	220,32
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	98,49	91,60
14	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Переход стальной сварной d 125 x 80 mm	buc			366,16 98,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	30,00	98,10
	28752741105128	Piesa de legatura din otel pentru sudura Переход стальной сварной d 125 x 80 mm	buc	1,0000	173,00	176,46
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	98,49	91,60
15	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Тройник стальной сварной d 125 mm	buc			767,02 98,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	30,00	98,10
	2875274110312	Piesa de legatura din otel pentru sudura Тройник стальной сварной d 125mm	buc	1,0000	566,00	577,32
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	98,49	91,60
16	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Втулка фланец-гладкий конец со свободным фланцем d125x140mm	buc			553,00 17,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	30,00	17,40
	25231567181214	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Втулка фланец-гладкий конец со свободным фланцем d125x140mm	buc	1,0300	520,00	535,60
17	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, Хомут червячный нерж. сталь d140mm	buc			241,32 15,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	30,00	15,60
	28752742040414	Bratara pt. tevi Хомут червячный нерж. сталь d140mm	buc	1,0000	225,00	225,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	7,20	0,04
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,65	0,51
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	150,00	0,15
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,14	0,02
18	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Манометр	buc			257,83 12,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
	3320500004512	Armatura fina Манометр	buc	1,0100	243,00	245,43
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	35,00	0,21
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	16,00	0,19
19	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea d125mm Y333P	buc			7 464,38 69,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	30,00	69,00
	29241273221125	Filtru pentru apa potabila cu flansa Y333P d125mm	buc	1,0000	7 215,00	7 395,38
20	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 88,5 x 3,5 mm	m			174,42 15,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	30,00	15,00
	2521216701883	Teava din otel d88,5 x 3,5mm	m	1,0100	132,00	140,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	12,80	1,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	19,00	3,99
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	38,00	5,19
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	8,50	0,63
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	17,00	0,36
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	6,50	0,14
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,1400	13,50	1,98
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	98,49	5,91
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	21,84	0,02
21	AcA52C	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 PN6 SDR26 d90mm	m			66,22 5,46
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1210	30,00	3,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0610	30,00	1,83
	252121671690	Teava polietilena PE100 PN6 d90mm	m	1,0050	57,00	57,28
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	72,00	2,88
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	15,00	0,60
22	AcF11D	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment,	m			11,52

1	2	3	4	5	6	7
		polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei				2,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0700	30,00	2,10
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1500	20,14	3,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0500	128,00	6,40
23	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Задвижка фланцевая d80 mm	buc			862,02 16,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50
	28741173080	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Задвижка фланцевая d80mm	buc	1,0000	813,00	845,52
24	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Клапан обратный фланцевый d80 mm	buc			2 044,50 16,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50
	28741173280	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Клапан обратный фланцевый d80mm	buc	1,0000	1 950,00	2 028,00
25	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Антивибрационная вставка d40mm	buc			1 293,62 16,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50
	287411730340	Robinet sertar pana cauciucat din fonta Антивибрационная вставка d40mm	buc	1,0000	1 228,00	1 277,12
26	IA18J	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi (Закладные детали- Бобышка)	buc			33,30 16,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	19,00	0,85
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0260	12,80	0,33
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0130	16,00	0,21
	2913134501090	Закладные детали	buc	1,0000	15,00	15,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	35,00	0,21
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	16,00	0,19
27	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, Фланец приварной d80 mm	buc			248,80 26,70
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	30,00	26,70
	287527440180	Flansa din otel pentru sudura Фланец приварной d80mm	buc	1,0000	174,00	182,70
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	98,49	39,40
28	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Втулка фланец- гладкий конец со свободным фланцем d80x90mm	buc			257,39 17,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	30,00	17,40
	252315671889	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Втулка фланец- гладкий конец со свободным фланцем d80x90mm	buc	1,0300	233,00	239,99
29	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Отвод стальной сварной d80 mm	buc			129,60 31,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	30,00	31,50
	2875274110280	Piesa de legatura din otel pentru sudura Отвод стальной сварной d80mm	buc	1,0000	73,00	74,46
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	98,49	23,64
30	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Тройник стальной сварной d80 mm	buc			331,56 31,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	30,00	31,50
	2875274110380	Piesa de legatura din otel pentru sudura Тройник стальной сварной d80mm	buc	1,0000	271,00	276,42
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	98,49	23,64
31	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Переход стальной сварной d80x40 mm	buc			104,10 31,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	30,00	31,50
	28752741105804	Piesa de legatura din otel pentru sudura Переход	buc	1,0000	48,00	48,96

1	2	3	4	5	6	7
		стальной сварной d80x40mm				
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	98,49	23,64
32	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Отвод сварной d90mm	buc			536,40 30,00
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	30,00	30,00
	2523156702190	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Отвод сварной d90mm	buc	1,0100	440,00	444,40
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	25,50	20,40
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	52,00	41,60
33	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Тройник сварной d90mm	buc			583,87 30,00
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	30,00	30,00
	2523156703190	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Тройник сварной d90mm	buc	1,0100	487,00	491,87
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	25,50	20,40
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	52,00	41,60
34	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Заглушка сварная d90mm	buc			750,52 30,00
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	30,00	30,00
	252315670790	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Заглушка сварная d90mm	buc	1,0100	652,00	658,52
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	25,50	20,40
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	52,00	41,60
35	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Манометр	buc			257,83 12,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
	3320500004512	Armatura fina Манометр	buc	1,0100	243,00	245,43
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	35,00	0,21
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	16,00	0,19
		3.2. НК 1.1				
36	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, Трап с гидрозатвором d50mm	buc			943,03 33,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	30,00	33,00
	28751142038750	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata Трап с гидрозатвором d50mm	buc	1,0000	870,00	904,80
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	20,00	1,14
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	9,83	4,09
37	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 PN8 SDR21 d63mm	m			42,21 1,62
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	30,00	1,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	30,00	0,54
	252121671863	Teava polietilena PE100 PN8 d63mm	m	1,0030	37,00	37,11
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	72,00	2,88
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	15,00	0,60
38	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 PN10 SDR17 d50mm	m			54,47 1,62
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	30,00	1,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	30,00	0,54
	252121671150	Teava polietilena PE100 PN10 d50mm	m	1,0030	49,24	49,37
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	72,00	2,88
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	15,00	0,60
39	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			7,05 1,20
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0400	30,00	1,20
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1000	20,14	2,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0300	128,00	3,84
40	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Клапан обратный со сливной	buc			344,10 16,50

1	2	3	4	5	6	7
		пробкой d32 mm				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50
	28741173232	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Клапан обратный со сливной пробкой d32mm	buc	1,0000	315,00	327,60
41	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Задвижка муфтовая d32 mm	buc			242,18 16,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50
	28741173432	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Задвижка муфтовая d32mm	buc	1,0000	217,00	225,68
42	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Колено зажимное d40 mm	buc			75,39 10,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	30,00	10,50
	252315671240	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Колено зажимное d40mm	buc	1,0300	63,00	64,89
43	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Муфта зажимная d40x1 1/4"	buc			76,42 10,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	30,00	10,50
	25231567114032	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Муфта зажимная d40x1 1/4"	buc	1,0300	64,00	65,92

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.